
Takimi prezantues për programet READ nga AADF në Universitetin e Elbasanit 

“Aleksandër Xhuvani 

 

Në Bibliotekën e Korpusit Qendror të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, u zhvillua 

një takim prezantues nga Z. Enrik Keco, përfaqësues i AADF, mbi aplikimet në programet READ. 

Trajnimi u fokusua në njohjen me të pranishmit me programin READ, rëndësinë e bashkëpunimit, 

duke u bërë pjesë kështu të një trajnimi  praktik. Pjesëmarrësit patën mundësi të marrin përgjigje 

për pyetjet specifike lidhur me projektet. 

Inkurajojmë stafin e Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” të aplikojnë në këto programe 

praktike dhe të fokusuara për zhvillimin e profesionit. 

  
  

  
  

  
 


